PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região

PRESIDÊNCIA

ATO Nº 00164/2011

16/03/2011

 no uso das atribuiçõesO PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO,
que lhe confere o art. 16, inciso XXIV do Regimento Interno, com fundamento no artigo 96, inciso I,
alínea "e", da Constituição Federal, resolve:

                                                o Ato nº 139, de 14/03/2011, publicado no Diário OficialR E T I F I C A R
da União de 16/03/2011, Seção 2, Pág. 76, de forma que onde se lê “ WILDE DOS SANTOS

 ”, leia-se “  ” .MENEZES WILDE DE SALES MENEZES

                                                            PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

LUIZ ALBERTO GURGEL DE FARIA
PRESIDENTE